山海 关 区 应 急 管 理 局

山海关区应急管理局

关于发布室内和室外应急避难场所

相关信息的公告

为应对自然灾害等突发事件的发生,要善安置辖区群众紧急

避险,现将山海关区 2024年室内和室外应急避难场所信息向社

会公布。

特此公告。

附件:1.山海关区室内应急避难场所基础信息统计总表

2.山 海关区室外应急避难场所基础信息统计总表

出冫母

20

t  `

】HIB16201903

氵∷ 氵

认
●

靼

型
割
扭
懋
则

⒄
⒄0

0
0
∞

∞
⒄0
∞

H

〓
Φ
⒄0

0
0
∽

∞0
⒄
0
0
0
⒄

∞0
⒄
0
0
0
∽

粼
水
刚

郯

涩
删

长
删

趁
恻

趁
槲

硬
恻

粼
乐
卡
粼

ˇ
玄
喂
制
郯

⌒
″卟
守H
ˉ

㈧
ˇ

⌒
″卟
寸H

I
㈧

ˇ

烬
撰
翎
照
烈

⌒
″卟
守H

I
㈧

ˇ

.

烬锼
剿
罢
烈

粼
乐
副
粼

幸
姗
巛
巛
郸

忡
巛
策
皿

抻
巛
蕊

逦

郴
巛
攥
删

抻
巛
答
姐

郴
巛
畿
皿

爿
羽
叠
烬
喂
翎
晒
口

凶
囡
爿
H
黎

蛙
一

〓
π
心
凿
回
榧
长
峦
凿
室

k

〓
π
峦
凿
回
极
长
公
凿
度
诞

想
心
凿
因
揪
怔
怔
公
敌
回
槌

辏
剞
叠
烬
喂
剁
姬
回

m
督

热
<
褪

u

罴
︱
囡
驷
官

k

罴
H
困

羽
宜

R

囡
怅
鞋
彐

凶
粼
螋
习
仁
曲
酬
腮
驷
〓
“
官

凶
枨
螋
彐
怛
四
酬
腮
驷
架
空

凶
枨
黛
习
格
四
酬
胀
驷
〓
π
宜

凶
枨
迪
J
仁

四
酬
腮
狮
〓̂
度

凶
粼
螋
△
悟
四
酬
骢
柳
如
“
空

郑

照
哽
本
思
顿
胆
零
喇
凝
搴
撰
裂
醺
u
仅

删
凶
照
嫩
习

\
”

`

冬
胆
长
硼

一一副
粼
粼
删
奏

一烬镤翎姬创

一一

0
`
卜

0
⒄

∞
∞0
∞

二
粼
搜
g
奎

<

一 一一一粼
搜
烬
奎

<

一 一一一粼
撰
郸
这

<

一 一一一粼
撰
烬
奎
<

一

⌒
″卟
守d
ˉ

㈧
ˇ

姣
烬
撰
剿
罢
烈

⌒
″卟
守H

I
㈧

ˇ

这
必
撰
蜩
凝
烈

凿
捏
祭
枨

凶
(
罴

叫
麒
抿
唰
恩
缈

郐
凶
褂

t

0 、
·

、  `

中

冬
迦
〓太
硼

中

型
刚
锏
懋
刺

卜
Φ
卜
卜
卜
0
⒄

㈧
卜0
H
∞

H
⒄

卜
⒄
H
0
㈧

⒄
卜

副
粼
粼
删
叠

烬
樊
剁
姬

u

粼
烬
肼

粼
烬
舯

粼
烬
排

粼
心
副

粼
宜
创
鞘

意
删

二̀
猁 把

糕
东
硬
恻

粼
乐
卡
粼

Ψ
玄
喂
剩
鞘

⌒
剁
罕
Ψ

密
薄
璺
粑
长
ˇ

豢
烬
撰
剁
搜
藜

⌒
俐
罕
Ψ

玄
挥
銮
妲
K
ˇ

叠
烬
畏
翎
搜
黛

⌒
起

公

以
H
ˇ

凝
烬
鲤
翎
姬
飒

粼
乐
副
粼

幸
怖
巛
巛
辎

幸
肺
烈
巛
碧
掀

郴
巛
蕊

硕

郴
巛
蕊
皿

爿
累
奏
烬
锼
翎
姬
回

巾
㈧
叵
罨
侧
兼
凶
枨
螋
△

中
H
∞

H
凿

涨
伥
脚
凶
枨
螋
习

巾
∞
凿
悝
察

枨
凶
枨
樊
习
怛
四
酬
腮
驷
〓
π
空

撬
剞
豢
烬
襟
剩
酮
回

舯
备
︱
胝
枨
建
习
忙
窗
酬
您

烬
斟
长
鞘
司
癸
仁
四
酬
燃

叠
攒
制

姬
口
型
舯
恤
郡
态
黛
怛
四
酬
燃

鄣
凶
褂

t

凶
粼
螋
△
仁
四
酬
腮
邬
〓
π
定

凶
枨
嫩
彐
怛
四
酬
腮
驷
"
π

度

凶
枨
螋
△
忙
四
酬
燃
柳
如
π
宜

巾
烛

髁
陌
本
腮
硕
胆
胃
蜊
走
察
簧
翎
姬
性
意
槲
凶
糕
嫩
习

\
宀

`